V92\_4 v.1 Inferiore via plantis Sol basia figit :  
2 quae tamen ipsa nequit figere, Luna soror.  
3 Bellipotens, junctusque comes Cyllenius Ales,  
4 sidera distantes ambitiosa movent.  
5 Quae vaga coelestes pellex effeminat orbes,  
6 haec cum Saturno victa recedit avo.  
7 Juppiter exambit supplex cinctusque, Beatos,  
8 si modo permittant, lacte lavare pedes.

SCAZON XCII

V92\_5 v.1 Io triumphe ! clarioribus Divi  
2 supposta plantis, astra fixa despectant.  
3 Cytherea, conjux, Falciger, satus Maia,  
4 famulatur error omnium planetarum.  
5 Sol se fatetur usque septies vinci,  
6 supplex chorago Luna se suo lunat.  
7 Jovis ira nulli noxios facit ludos,  
8 et cum tonare vult, capit facultatem.

VAE, VAE HABITANTIBUS IN TERRA. APOCAL. 8.

V93\_1 v.1 Infra planetas infera  
2 potenter attonantur.

- 3       Nostri maris Ceraunia  
4       cautesque verberantur.  
5       A planta usque ad verticem  
6       vix ulla sana rupes.  
7       Ut infremunt ! Ut ejulant !  
8       Optentque vallis esse !
- V93\_2   v.1       In quercus et monstra maris fabricata Cyclopum  
2       tela cadunt, Siculo raptus ab igne labor.  
3       Quid magis accusant Aegaeo in gurgite nautae ?  
4       Et qui Tyrrheno dant sua vela freto.  
5       Semineces redeunt fractis ad littora proris ;  
6       ipsa tonitruali sulphure saxa crepant.  
7       Da vocem scopulis ; clamabunt ; parcite nobis  
8       fulmina. Jam toti funera paene sumus.
- V93\_3   v.1       Hic verum reor illud esse Flacci :  
2       discurrunt, feriuntque summa summos  
3       montes fulmina quae tumultuosis  
4       subsunt nubibus, illa prae dolore  
5       strident tacta, furiuntque, mugiuntque.  
6       Fertur Caspia concidisse cautes,  
7       et Marpesia perdidisse costam,  
8       et trunco Rhodope labare vultu.
- V93\_4   v.1       Improba frenatos equitant quae fulmina nimbos,  
2       aspera sulphureis colla caputque jubis ;  
3       infra cum ventis habitant, pontoque vagantur,  
4       et trepidos nautas ad nova vota trahunt.  
5       Dejicienda tremunt Maris Acroceraunia late,  
6       contorto quoties crine trisulca volant.  
7       Quam non falsa canam, noverunt grandia Cete.  
8       Illorum in dorso cuditur ista faba.
- SCAZON XCIII
- V93\_5   v.1       At vos in alto, vos miserrimae rupes,  
2       in queis tumultus excitant truces venti ;  
3       et Orgiorum festa saltitabundi  
4       rotant trapeta ; vos Jovis supra dorsum  
5       Tonantis arma sustinetis Aetnaea ;  
6       vultus, et ora, verticemque contusae,  
7       ruptaque cor, et saxeum diaphragma.  
8       Vah ! Pindus omnis ignibus sacris fumat.
- QUI AMAT PERICULUM, IN ILLO PERIBIT. ECCLI. 3.
- V94\_1   v.1       Discriminum tot agmina  
2       per aerum feruntur :  
3       quot vere primo convolant,  
4       et concinunt alaudae.  
5       Densis pluit periculis,  
6       et grandinat sagittis ;  
7       quarum scopus praefigeris,  
8       et meta destinaris.
- V94\_2   v.1       Si numerare potes flores fragrantis Hymetti,  
2       innuba quos verno tempore carpit apis ;